
VISAGINO (NR. 59) SAVIVALDYBĖ  

MERO RINKIMAI 

Apylinkių skaičius – 16  

Pagal gautus iš apylinkių duomenis: 

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 18662,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 8260 (44,26%),  

  negaliojančių biuletenių:  merų – 92 (1,11%),  

  galiojančių biuletenių:  merų – 8168 (98,89%). 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas Erlandas GALAGUZ 

Kandidatas Iškėlė Paduotų balsų skaičius 

apylinkėse paštu iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Erlandas 

GALAGUZ  

Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga  

4367  547  4914  60,16  59,49  

Dalia 

ŠTRAUPAITĖ  

Lietuvos laisvės 

sąjunga 

(liberalai)  

2903  351  3254  39,84  39,39  

 
Iš viso: 7270  898  8168  100,00  98,89  

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI  

Rinkimų 

Nr 

Kandidatų sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

apylinkėse paštu iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

 Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

 

Mandatų 

skaičius 

23  Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Visaginas – tai 

mes“  

1809  154  1963  22,13  57,77  6  

2  Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga  

1686  151  1837  20,71  62,11  5  

7  Lietuvos laisvės 

sąjunga (liberalai)  

1581  229  1810  20,41  57,13  5  

1  Partija Tvarka ir 

teisingumas  

905  90  995  11,22  58,99  3  

17  Lenkų rinkimų 

akcijos ir Rusų 

aljanso koalicija 

„Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“  

890  84  974  10,98  49,69  3  

4  Lietuvos 

socialdemokratų 

partija  

672  140  812  9,15  68,47  2  

18  Lietuvos centro 

partija  

205  17  222  2,50  61,71  0  

  
7748  865  8613  97,10  58,90  24  

 

 

 



TARYBOS SUDĖTIS 

 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 

Kandidatų sąrašo pavadinimas Pavardė, vardas 

Partija Tvarka ir teisingumas  AKOPOV Andrej  

Partija Tvarka ir teisingumas  BABUJEVA Svetlana  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga  BESAKIRSKAS Vitalius  

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“  
BYKOV Oleg  

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“  
BINKEVIČ Zigfrid  

Lietuvos socialdemokratų partija  
BUKAUSKAS Virginijus 

Andrius  

Visuomeninis rinkimų komitetas „Visaginas – tai mes“  CHOMENKO Ivan  

Visuomeninis rinkimų komitetas „Visaginas – tai mes“  DAVIDIUK Igor  

Visuomeninis rinkimų komitetas „Visaginas – tai mes“  DRUS Airida  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga  GALAGUZ Erlandas (MERAS)  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga  GRIGIENĖ Aleksandra  

Lietuvos socialdemokratų partija  GUDAS Aurimas  

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“  
IKONIKOV Dmitrij  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga  KLOČAN Aleksandr  

Visuomeninis rinkimų komitetas „Visaginas – tai mes“  KOLESNIKOVA Olga  

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)  KOTOVAS Sergejus  

Visuomeninis rinkimų komitetas „Visaginas – tai mes“  KUCALOVA Jekaterina  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga  NEKROŠIENĖ Ilona  

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)  PIMPIENĖ Vita  

Partija Tvarka ir teisingumas  RAČKAUSKAS Vytautas  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga  ŠLAUSTAS Vytautas  

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)  ŠTRAUPAITĖ Dalia  

Visuomeninis rinkimų komitetas „Visaginas – tai mes“  ŠUKLIN Jevgenij  

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)  TOMŠA Natalja  

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)  TRESNICKAJA Zinaida  

 

 


